
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

13/2010. (X.14.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló  

3/2010. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § 

(6) bekezdés b) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Rendelet 9. §-a a következők szerint módosul: 

 

„Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatait a képviselő-testület a következők 

szerint hagyja jóvá: 

Működési kiadások előirányzata összesen:                                                                  193.168.000 forint,                      

     Ebből: 

    - személyi jellegű kiadások:                                                                                       36.822.000 forint, 

    - munkaadókat terhelő járulékok:                                                                                9.205.000 forint, 

    - dologi jellegű kiadások:                                                                                           15.323.000 forint, 

    - ellátottak pénzbeli juttatásai:                                                                                 119.175.000 forint, 

    - működési célú pénzeszközátadás:                                                                          12.643.000 forint.” 

 

2. § 

 

(1) Ez a rendelet 2010. november 1-jén lép hatályba. 

 

(2) A rendelet kihirdetéséről – az SzMSz 54. §-a alapján – a jegyző gondoskodik. 

 

 


